
                                                   
                                    
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
46  сесія  VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я

01.03.2024                                                                            №2140-46/VIII №2140-46/VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради
від 08.12.2023 №1795-43/VIІI
Ураховуючи лист департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради від (вхід. від. 27.02.2024 №02-06/412) 
та з метою визначення цілей, завдань, пріоритетів, напрямів сталого розвитку та критеріїв прийняття управлінських рішень з урахуванням загальнодержавних, обласних та міських пріоритетів, покращення екологічної ситуації в місті, приведення діяльності органів місцевого самоврядування в сфері утримання зелених насаджень у відповідності до вимог чинного законодавства, задоволення суспільних та господарських потреб, керуючись п.22 ч.1 ст.26, п.«а» ч.1 ст.27, п.1 ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 08.12.2023 №1795-43/VIІI «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2024 рік», зміни в частині додатка 1 та додатка 2 
до Програми, виклавши пункти 4 в новій редакції, що додаються.
2. Визначити балансоутримувачем зелених насаджень Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Екосервіс» на загальних територіях міста.
3. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2024 рік.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент екології 
та природних ресурсів міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1 до Програми,

затвердженої рішенням 
міської ради

08.12.2023  №1795-43/VIII
(у редакції рішення міської ради

01.03.2024 №2140-46/VIII)
Зміни до переліку заходів Програми розвитку 
Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2024 рік
	№ п/п
	Зміст заходів Програми
	Відповідальні 
за виконання заходу
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Усього, тис.грн.
	2024

	4.

	Поповнення статутного фонду 
КП Кам’янської міської ради «Екосервіс»:

придбання насоса для насосної станції;
утримання та обслуговування автоматизованих постів спостереження 
за забрудненням навколишнього середовища;

обслуговування СКЕМ (система комплексного екологічного моніторингу);
отримання дозволу на СВК, розробка індивідуальних балансових норм 
водоспоживання та водовідведення;            
погодження розроблених матеріалів,

підготовка вихідних даних, теоретичне обгрунтування і вибір методу розрахунку гранично допустимого скиду (ГДС) забруднюючих речовин по п’яти випускам;
сплата кредиторської заборгованості 
по розрахунках з контрагентами, 
яка утворилась станом на 01.01.2024:

ТОВ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (за спожиту електроенергію); АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
(за спожиту електроенергію);
ТОВ «Жилпобутсервіс» (оренда офісу);

ТОВ «Право та можливість» (юридичні послуги) ПП «НВЦ «ТЕХНОЕКОС» (проєкт нормативів допустимого скиду
у водні об'єкти);

інвентаризація зелених насаджень 
на визначених вулицях міста; 

утримання та догляд за зеленими насадженнями на території Кам’янської міської територіальної громади.
	Департамент екології 
та природних ресурсів міської ради,
КП КМР «Екосервіс»
	 2024 рік
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади


	3800,000

	3800,000


	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього: 
	
	
	
	5090,00
	5090,00

	
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
	
	
	
	3800,00
	3800,00

	
	 кошти підприємства
	
	
	
	1290,00
	1290,00


Додаток 2 до Програми
затвердженої рішенням 
міської ради 

08.12.2023  №1795-43/VIII 
(у редакції рішення міської ради
01.03.2024 №2140-46/VIII).
Зміни до Порядку
перерахування та використання коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади для здійснення внесків до статутного фонду Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс»
4. Кошти використовуються КП КМР «Екосервіс» для:

придбання насоса для насосної станції;

утримання та обслуговування автоматизованих постів спостереження 
за забрудненням навколишнього середовища;

обслуговування СКЕМ (система комплексного екологічного моніторингу);

отримання дозволу на СВК, розробка індивідуальних балансових норм водоспоживання та водовідведення. Погодження розроблених матеріалів підготовка вихідних даних, теоретичне обгрунтування і вибір методу розрахунку гранично допустимого скиду (ГДС) забруднюючих речовин 
по п’яти випускам;

 сплата кредиторської заборгованості по розрахунках з контрагентами, яка утворилась станом на 01.10.2023 року:

ТОВ «ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» (за спожиту електроенергію)

АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» (за спожиту електроенергію)

ТОВ «Жилпобутсервіс» (оренда офісу)

ТОВ «Право та можливість» (юридичні послуги) ПП «НВЦ «ТЕХНОЕКОС» (проект нормативів допустимого скиду у водні об'єкти)

сплати заборгованості з податку на землю;

оплати екологічного податку;

лабораторних досліджень якості стічних вод;

періодичного медичного огляду  по наказу № 246;

спецодягу, спецвзуття, рукавиці, ЗІЗ, мило;

технічного обслуговування вогнегасників (7 шт.);

поточного ремонту мобільної будівлі;

навчання (курс  законодавства з охорони праці  (електробезпека);

адміністративних видатків;

атестації  робочих місць;

лабораторних досліджень умов праці  робочих місць;

ремонту обладнання, обслуговування меліосистеми;

охорони постів спостереження;

інтернету;

підписки на періодичні видання;

програмного забезпечення та сертифікати;

інвентаризації зелених насаджень на визначених вулицях міста;
утримання та догляду за зеленими насадженнями на території Кам’янської міської громади.
       2                                                                  Продовження додатку 1





                                            2                          Продовження додатку 2








